
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาเป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) 

 ___________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื ่อง  การรับสมัครบุคคลเพื ่อสรรหา 
เป็นลูกจ้างมหาวิทยาลัย (รายวัน) ครั ้งที ่ 13 ปีงบประมาณ 2565 ลงวันที่ 10 สิงหาคม พ.ศ. 2565 
ตำแหน่งผู้ปฏิบัติงานทั ่วไป สังกัดศูนย์การแพทย์สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี 
ปฏิบัติงานสำนักงานคณบดี คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น บัดนี้ การดำเนินการรับสมัคร
ได้เสร็จสิ้นแล้ว 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ ่มเติม ประกอบกับคำสั ่งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒที่ 10189/2563 
ลงวันที่ 29 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิ์สอบ ดังนี้ 

ลำดับ รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ วัน - เวลาสอบ 
หลักสูตรและ 
วิธีการสอบ 

สถานที่สอบ 

1 น.ส.อริชญา ช่างกำเหนิด วันพฤหัสบดทีี่ 15 กันยายน 2565 
2 น.ส.สุขจี โชติช่วง 09.00 – 09.30 น.  - ทดสอบความรู ้
3 น.ส.มุขรวีร์ ดอนไพรฮวบ  ความสามารถทัว่ไป  ห้องประชุม 2B ช้ัน 2 
4 น.ส.สารีรัตน ์ บัวคง 09.30 – 10.00 น.  - ทดสอบความรู ้  อาคารคณะแพทยศาสตร ์
5 น.ส.กุลธิดา ทองเหวียง  เฉพาะตำแหนง่  มศว องครักษ ์
6 น.ส.ปรัชญา อาจบ้านสร้าง 10.00 – 10.30 น.  - ทดสอบความรู ้  อำเภอองครักษ ์

10.30 – 11.00 น. 
 ด้านภาษาอังกฤษ 
- ทดสอบความรู ้
 ด้านคอมพิวเตอร ์

 จังหวัดนครนายก 

13.30 – 15.00 น.  - สอบสมัภาษณ ์

ทั้งนี้ ให้ผู้มีรายชื่อไปรายงานตัวเพ่ือเข้ารับการคัดเลือกตามวัน และเวลาดังกล่าว 

ประกาศ  ณ  วันที่   8  กันยายน  พ.ศ. 2565 

 (ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.ปานสิริ  พันธุ์สุวรรณ) 
        รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการ รักษาการแทน 
        คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 
        อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 


	ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ ต.ผู้ปฏิบัติงานทั่วไป (งานคลังและพัสดุ)1
	ประกาศข่าวหน้าเว็ป

